5 Para convencer á los hombres de su ingratitud y deslealtad: y para hacer manifiesta vuestra fe, y constancia en el Evangelio, que sellaréis con vuestra sangre.

6 El Griego: απολαγνηναι, defenderse.

7 Palabras santas, y llenas de sabiduría, para responder á todo lo que os pudieren preguntar.

8 Esto es, sufriendo con paciencia todos los males que os hicieren, seréis señores de vosotros mismos, y venceréis todo el poder de vuestros perseguidores, asegurando por este medio una vida eterna.

9 El Griego: υπο στρατοπεδων, de ejércitos. MATTH. xxiv, 15. MARC. xiii, 14. — 10 De Jerusalém.

11 Así he trasladado, siguiendo el sentido de la Vulgata, que se explica en S. MATHEO xxiv, 18, en donde dice *in agro*. Y las palabras griegas εν ταϊς χωραις, significan tambien *en los campos, en la comarca.*

a Suprà xix, 44. MATTH. xxiv, 2. MARC. xiii, 2. — b Daniel. ix, 27. MATTH. xxiv, 15. MARC. xiii, 14.

22. Quia dies ultionis hi sunt, ut impleantur omnia, quæ scripta sunt.

23. Væ autem prægnantibus, et nutrientibus in illis diebus. Erit enim pressura magna super terram, et ira populo huic.

24. Et cadent in ore gladii: et captivi ducentur in omnes gentes, et Jerusalem calcabitur à gentibus: donec impleantur tempora nationum.

25. Et erunt signa in sole, et luna, et stellis: et in terris pressura gentium præ confusione sonitus maris, et fluctuum:

26. Arescentibus hominibus præ timore, et expectatione, quæ supervenient universo orbi: nam virtutes cælorum movebuntur:

27. Et tunc videbunt Filium hominis venientem in nube cum potestate magna, et majestate.

28. His autem fieri incipientibus, respicite, et levate capita vestra: quoniam appropinquat redemptio vestra.

29. Et dixit illis similitudinem: Videte ficulneam, et omnes arbores:

30. Cum producant jam ex se fructum, scitis quoniam propè est æstas.

31. Ita et vos cum videritis hæc fieri, scitote quoniam propè est regnum Dei.

32. Amen dico vobis, quia non præteribit generatio hæc, donec omnia fiant.

33. Cælum et terra transibunt: verba autem mea non transibunt.

34. Attendite autem vobis, ne fortè graventur corda vestra in crapula, et ebrietate, et

22. Porque estos son días de venganza, para que se cumplan todas las cosas, que están escritas.

23. ¡ Mas ay de las preñadas y de las que dan de mamar! en aquellos días! Porque habrá grande apretura sobre la tierra, é ira para este pueblo.

24. Y caerán á filo de espada: y serán llevados en cautiverio á todas las naciones, y Jerusalem será hollada de los gentiles: hasta que se cumplan los tiempos de las naciones.